      INDUSTRIEBEDARF   SEITE  122
DRAHTSEIL - ZUBEHÖR
EDELSTAHL
Konditionen gemäss Katalog 2018 / 2019
oder wie vereinbart
oder auf Anfrage !
DRAHTSEIL -
KLEMMEN

TYP Rad Rad Trag- Bau- Schraubloch- P R E I S E
 Ø Breite kraft Höhe abstand
 mm mm kg mm mm €uro / Stück
LKR   80-G   80 30   50 105 72/80 x 52/60   18,79
LKR 100-G 100 30    70 128 72/80 x 52/60   21,29
LKR 125-G 125 37 100 155 72/80 x 52/60   28,39
LKR 160-G 160 40 160 195    105 x 75/80   43,79
LKR 200-G 200 50 205 235    105 x 75/80   56,99
LKR 250-G 250 60 295 280 140 x 105   95,35
LKR 280-G 280 70 350 350 140 x 105 129,81
❷ LENKROLLEN / Totalfeststeller
TYP Rad Rad Trag- Bau- Schraubloch- P R E I S E
 Ø Breite kraft Höhe abstand
 mm mm kg mm mm €uro / Stück
LRF  80-G   80 30   50 105 72/80 x 52/60   26,97
LRF100-G 100 30    70 128 72/80 x 52/60   27,94
LRF125-G 125 37 100 155 72/80 x 52/60   45,44
LRF160-G 160 40 160 195    105 x 75/80   61,65
LRF200-G 200 50 205 235    105 x 75/80   74,93
LRF250-G 250 60 295 280 140 x 105 159,19
LRF280-G 280 70 350 350 140 x 105 166,35
❸ BOCKROLLEN
TYP Rad Rad Trag- Bau- Schraubloch- P R E I S E
 Ø Breite kraft Höhe abstand
 mm mm kg mm mm €uro / Stück